
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 15.jūnijā          Nr.6 
 
Sēde sasaukta: 15.06.2023 
Sēdi atklāj: 15.06.2023. plkst.09:03:25 
Sēdi slēdz: 15.06.2023. plkst.13:10:00 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Inese 
Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS, Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins 
 

Piedalās: Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Signe Rupaine, 
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes iepirkumu speciāliste, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas 
un stratēģiskās attīstības nodaļas teritorijas plānotāja, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes 
nekustamā īpašuma speciāliste, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Madara Lasmane, p/a 
“Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes 
vadītāja,  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Baiba Eglīte, pašvaldības 
izpilddirektora vietniece, Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Anita Dzalba, Pārgaujas 
apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Varis Ādamsons, SIA “Vinda” valdes 
priekšsēdētājs, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece, Antra Jurševska, Finanšu 
pārvaldes ekonomiste, Diāna Briede, Izglītības pārvaldes izglītības speciāliste, Līna Paimiņa, 
Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Jaunatnes lietu speciāliste, Ieva Ņevečorova, SIA “Ungurmuiža” 
valdes priekšsēdētāja, Iluta Balode, Pārgaujas apvienības pārvaldes Jaunatnes lietu speciāliste, 
Rudīte Vanadziņa, Cēsu pilsētas Sporta skolas direktore, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes 
vadītāja, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja,  Iveta Purmale, 
Administrācijas biroja personāla speciāliste, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja p.i., Juris 
Joksts, Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldes vadītājs, Valdis Tirzmalis, Juridiskās 
pārvaldes vadītāja vietnieks, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Agnese Citoviča, 
Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu 
pārvaldes vadītāja, Andris Lapiņš, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Saimniecības nodaļas vadītāja 
p.i., Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste  
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 
 1.  Par Pārjaunojuma līguma Nr.01/1510/2020  izpildes gaitu 
 2.  Par Cēsu pilsētas SIA “Vinda” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 
 3.  Par SIA “Ungurmuiža” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 



 2 

 4.  Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-ESC51-VTJ-000129765 
apstiprināšanu 

 5.  Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “(Re)connect” pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-
KA152-YOU-000143131 apstiprināšanu 

 6.  Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta “Līdzdalības akadēmija” (Nr. 2023-1-
LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu 

 7.  Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta “Strāva” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-
000132853) īstenošanu 

 8.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 
 9.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 
 10.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija saistošo noteikumu Nr.__ "Noteikumi par 

Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 
 11.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības 
aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” 
apstiprināšanu 

 12.  Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.138 “Par 
ilgtermiņa saistībām pašvaldības īpašumā esošo  dzīvojamo māju pārvaldīšanai”   

 13.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu novads, daļas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

 14.  Par Cēsu novada pašvaldības ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma Saules iela 13, 
Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

 15.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

 16.  Par Cēsu novada Veselavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amata vietas 
likvidēšanu un vadītāja atbrīvošanu 

 17.  Par noteikumu „Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu  saimniecisko 
darbinieku amata vienību, slodžu un darba samaksas noteikšanas kārtība” apstiprināšanu 

 18.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.506 
apstiprinātajos noteikumos Nr.67 "Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība Cēsu 
novada pašvaldības izglītības iestādēs" 

 19.  Par grozījumiem Cēsu novada 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 apstiprinātajos 
noteikumos Nr.68 "Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm 
Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs" 

 20.  Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu 
 21.  Par “Cēsu novada pašvaldības neformālās izglītības pasākumu Ukrainas bērniem projektu 

konkursa nolikums” apstiprināšanu 
 22.  Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 23.  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Purvīša plenēram Zaubes pamatskolā 
 24.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu novada 

pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu 
 25.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 
 26.  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībās 
 27.  Par nodibinājuma “Cēsu Digitālais centrs” likvidāciju 
 28.  Par nodibinājuma "Koprades māja Skola6" likvidāciju 



 3 

 29.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā  Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas 
nolikums”” apstiprināšanu 

 30.  Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija” 
 31.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā  Nr. 115 “Par atbalstu 

Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”  
 32.  Par 2023. gada 22. jūnija noteikumu Nr.___ “Grozījumi  Cēsu novada civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā” apstiprināšanu   
 33.  Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Brāļu Kaudzīšu ielā 7A,Jaunpiebalgā, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

 34.  Par nekustamā īpašuma “Barnaki 1”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42685060043, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 35.  Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšu veikals”, adrese “Dzintari”, Sērmūkši, Skujenes 
pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070132, nodošanu atsavināšanai  

 36.  Par nekustamā īpašuma “Zaubes kooperatīvs”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42960050326, nodošanu atsavināšanai 

 37.  Par nekustamā īpašuma “Ratnieki 5” - 18, Ratnieki, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 4262 900 0507, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 38.  Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1 - 1, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 
900346, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 39.  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 
 40.  Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030, “Kauliņi 1”, 

Meijermuiža, Cēsu nov., izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 
 41.  Par Līgatnes novada teritorijas plānojuma 2012. - 2023.gadam grozījumu (1.0 redakcija) 

izstrādes apturēšanu 
 42.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr. 235 “Par SIA „Adven Latvia” 

2022.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu” 
 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 
1  Par Pārjaunojuma līguma Nr.01/1510/2020  izpildes gaitu 
2  Par Cēsu pilsētas SIA “Vinda” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 
3  Par SIA “Ungurmuiža” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 
4  Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-ESC51-VTJ-

000129765 apstiprināšanu 
5  Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “(Re)connect” pieteikuma Nr. 2023-

1-LV02-KA152-YOU-000143131 apstiprināšanu 
6  Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta “Līdzdalības akadēmija” (Nr. 

2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu 
7  Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta “Strāva” (Nr. 2023-1-LV02-

KA154-YOU-000132853) īstenošanu 
8  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 



 4 

9  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 
10  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija saistošo noteikumu Nr.__ 

"Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” 
apstiprināšanu 

11  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas 
pakalpojumi”” apstiprināšanu 

12  Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.138 “Par 
ilgtermiņa saistībām pašvaldības īpašumā esošo  dzīvojamo māju pārvaldīšanai”   

13  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu 
novads, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

14  Par Cēsu novada pašvaldības ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma Saules 
iela 13, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

15  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu 
novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

16  Par Cēsu novada Veselavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amata vietas 
likvidēšanu un vadītāja atbrīvošanu 

17  Par noteikumu „Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu  saimniecisko 
darbinieku amata vienību, slodžu un darba samaksas noteikšanas kārtība” 
apstiprināšanu 

18  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.506 
apstiprinātajos noteikumos Nr.67 "Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība 
Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs" 

19  Par grozījumiem Cēsu novada 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 
apstiprinātajos noteikumos Nr.68 "Par pedagogu un atbalsta personāla amata 
vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs" 

20  Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 
apstiprināšanu 

21  Par “Cēsu novada pašvaldības neformālās izglītības pasākumu Ukrainas bērniem 
projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

22  Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu 

23  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Purvīša plenēram Zaubes pamatskolā 
24  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu 

novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu 
25  Par Cēsu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 
26  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībās 
27  Par nodibinājuma “Cēsu Digitālais centrs” likvidāciju 
28  Par nodibinājuma "Koprades māja Skola6" likvidāciju 
29  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā  Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās 
administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 



 5 

30  Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija” 
31  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā  Nr. 115 “Par 

atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam 
atbalstam”  

32  Par 2023. gada 22. jūnija noteikumu Nr.___ “Grozījumi  Cēsu novada civilās 
aizsardzības komisijas nolikumā” apstiprināšanu   

33  Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Brāļu Kaudzīšu ielā 7A, Jaunpiebalgā, 
Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

34  Par nekustamā īpašuma “Barnaki 1”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42685060043, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

35  Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšu veikals”, adrese “Dzintari”, Sērmūkši, 
Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070132, nodošanu 
atsavināšanai  

36  Par nekustamā īpašuma “Zaubes kooperatīvs”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42960050326, nodošanu atsavināšanai 

37  Par nekustamā īpašuma “Ratnieki 5” - 18, Ratnieki, Līgatnes pagasts, Cēsu 
novads, kadastra Nr. 4262 900 0507, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

38  Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1 - 1, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 
4211 900346, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

39  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 
40  Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030, 

“Kauliņi 1”, Meijermuiža, Cēsu nov., izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 
apstiprināšanu 

41  Par Līgatnes novada teritorijas plānojuma 2012. - 2023.gadam grozījumu (1.0 
redakcija) izstrādes apturēšanu 

42  Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.235 “Par SIA 
“Adven Latvia” 2022.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu” 

 

1. 
Par Pārjaunojuma līguma Nr.01/1510/2020  izpildes gaitu 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 
 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pašvaldības izpilddirektore L.Bukovska informē par to, ka SIA “PLUSS V” tika nosūtīts uzaicinājums 
piedalīties Finanšu komitejas sēdē un sniegt skaidrojumu par Pārjaunojuma līguma 
Nr.01/1510/2020  izpildes gaitu. Telefona sarunā SIA “PLUSS V” pārstāvis informēja, ka šobrīd 
viņiem neesot informācijas, ko sniegt domes deputātiem. SIA “PLUSS V” pārstāvis sola ierasties 
20.jūlija Domes sēdē un sniegt informāciju un prezentāciju par būvniecības gaitu. 
 

2. 
Par Cēsu pilsētas SIA “Vinda” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 

Ziņo Varis Ādamsons, SIA “Vinda” valdes priekšsēdētājs 



 6 

 
Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Saskaņot Cēsu pilsētas SIA „Vinda” 2022.gada darbības rezultātus  saskaņā ar pielikumu, 
novērtējot mērķu izpildi ar “ļoti labi” 

 

3. 
Par SIA “Ungurmuiža” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 

Ziņo Ieva Ņevečorova, SIA “Ungurmuiža” valdes priekšsēdētāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, H.Vents, E.Stapulone, I.Suija-Markova, S.Zvirbule 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, 
Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Saskanot SIA “Ungurmuiža” 2022.gada darbības rezultātus saskaņā ar pielikumu. 
 

4. 
Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma  

Nr.2023-1-LV02-ESC51-VTJ-000129765 apstiprināšanu 
Ziņo Līna Paimiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Jaunatnes lietu speciāliste 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma Nr. 
2023-1-LV02-ESC51-VTJ-000129765 apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
22.06.2023. Domes sēdē 
 

5. 
Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma  

“(Re)connect” pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-KA152-YOU-000143131 apstiprināšanu 
Ziņo Līna Paimiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes jaunatnes lietu speciāliste 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma 
“(Re)connect” pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-KA152-YOU-000143131 apstiprināšanu” pieņemts un 
tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

6. 
Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta  

“Līdzdalības akadēmija” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu 
Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

 



 7 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta 
“Līdzdalības akadēmija” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

7. 
Par programmā Erasmus+  apstiprinātā  

projekta “Strāva” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000132853) īstenošanu 
Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta 
“Strāva” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000132853) īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

8. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja 
 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības 
pamatbudžetā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

9. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības 
pamatbudžetā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

10. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija saistošo noteikumu  

Nr.__ "Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 
Ziņo Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās H.Vents, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija 
saistošo noteikumu Nr.__ "Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” 
apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

11. 



 8 

Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu 

novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” apstiprināšanu 
Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 

 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija 
saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas 
pakalpojumi”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

12. 
Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta Cēsu novada domes lēmumā  

Nr.138 “Par ilgtermiņa saistībām pašvaldības īpašumā esošo  dzīvojamo māju pārvaldīšanai”   
Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 
Izsakās J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, I.Ville, V.Kalandārovs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta Cēsu novada 
domes lēmumā Nr.138 “Par ilgtermiņa saistībām pašvaldības īpašumā esošo  dzīvojamo māju 
pārvaldīšanai”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

13. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu novads, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu novads, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14. 
Par Cēsu novada pašvaldības ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma  

Saules iela 13, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 



 9 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības ½ domājamās daļas 
no nekustamā īpašuma Saules iela 13, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas 
apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

15. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  

īpašuma Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 
 

16. 
Par Cēsu novada Veselavas pirmsskolas  

izglītības iestādes vadītāja amata vietas likvidēšanu un vadītāja atbrīvošanu 
Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās H.Vents, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Veselavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 
amata vietas likvidēšanu un vadītāja atbrīvošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
22.06.2023. Domes sēdē 
 

17. 
Par noteikumu „Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu  saimniecisko  

darbinieku amata vienību, slodžu un darba samaksas noteikšanas kārtība” apstiprināšanu 
Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, A.Jurševska, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, L.Bukovska, D.Briede 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs) , 3 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs 
VENTS),  atturas nav, lēmums “Par noteikumu “Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības 
iestāžu  saimniecisko darbinieku amata vienību, slodžu un darba samaksas noteikšanas kārtība” 
apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

18. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  



 10 

2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.506 apstiprinātajos noteikumos Nr.67 "Valsts budžeta 
mērķdotācijas sadales kārtība Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs" 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 
31.augusta lēmumā Nr.506 apstiprinātajos noteikumos Nr.67 "Valsts budžeta mērķdotācijas 
sadales kārtība Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

19. 
Par grozījumiem Cēsu novada 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 apstiprinātajos 

noteikumos Nr.68 "Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm 
Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs" 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada 2022.gada 
31.augusta lēmumā Nr.507 apstiprinātajos noteikumos Nr.68 "Par pedagogu un atbalsta 
personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 
 

20. 
Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, H.Vents, J.Rozenbergs, L.Markus-Narvila 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu 
un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes 
sēdē 
 
 
 
 

21. 
Par “Cēsu novada pašvaldības neformālās izglītības  

pasākumu Ukrainas bērniem projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 
Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis 



 11 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par “Cēsu novada pašvaldības neformālās izglītības 
pasākumu Ukrainas bērniem projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

22. 
Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes 
sēdē 
 

23. 
Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Purvīša plenēram Zaubes pamatskolā 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Purvīša 
plenēram Zaubes pamatskolā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

24. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija  

saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu 
Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija 
saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu” pieņemts 
un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
Deputāte E.Stapulone atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās  
 
 
 
 
 
 
 

25. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 
 
Izsakās J.Rozenbergs, Z.Neimane, V.Tirzmalis, A.Mihaļovs, I.Bula, I.Putniņš, A.Egliņš-Eglītis, 
H.Vents 



 12 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Andris 
Mihaļovs), lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos” pieņemts 
un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

26. 
Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībās 
Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 
Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 
nav, lēmums “Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībās” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
Līdz domes sēdei precizēt lēmuma projektu, atspoguļojot to kārtību, kāda ir Futbola federācijai 
attiecībā uz biedru uzņemšanu šajā federācijā. 
 
 

27. 
Par nodibinājuma “Cēsu Digitālais centrs” likvidāciju 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par nodibinājuma “Cēsu Digitālais centrs” likvidāciju” pieņemts un 
tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

28. 
Par nodibinājuma "Koprades māja Skola6" likvidāciju 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par nodibinājuma "Koprades māja Skola6" likvidāciju” pieņemts un 
tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 
 
 

29. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija  

nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā   
Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 
 



 13 

Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija nolikuma Nr._ 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā  Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās 
administrācijas nolikums”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. 
Domes sēdē 

30. 
Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija” 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, L.Markus-Narvila, J.Joksts 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija”” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
Sēdes vadītājs J.Rozenbergs pasludina sēdes pārtraukumu 10 minūtes 
Deputāte B.Mežale atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās 
 

31. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā   

Nr.115 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”  
Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā  Nr. 115 “Par atbalstu 
Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 

32. 
Par 2023. gada 22. jūnija noteikumu Nr.__  

“Grozījumi  Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas nolikumā” apstiprināšanu   
Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par 2023. gada 22. jūnija noteikumu Nr.__ “Grozījumi  Cēsu novada civilās aizsardzības 
komisijas nolikumā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes 
sēdē 
Līdz Domes sēdei tiks papildināta informācija par Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
pārstāvi 
 

33. 
Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Brāļu Kaudzīšu  

ielā 7A,Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu  



 14 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Signe Rupaine, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes iepirkumu speciāliste 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Brāļu Kaudzīšu ielā 7A,Jaunpiebalgā, 
Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

34. 
Par nekustamā īpašuma “Barnaki 1”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.42685060043, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par nekustamā īpašuma “Barnaki 1”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42685060043, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšu veikals”, adrese “Dzintari”, Sērmūkši,  

Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070132, nodošanu atsavināšanai  
Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšu veikals”, adrese “Dzintari”, Sērmūkši, Skujenes 
pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070132, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 

36. 
Par nekustamā īpašuma “Zaubes kooperatīvs”, Zaubes 

 pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42960050326, nodošanu atsavināšanai 
Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par nekustamā īpašuma “Zaubes kooperatīvs”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 
Nr. 42960050326, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. 
Domes sēdē 
 

37. 
Par nekustamā īpašuma “Ratnieki 5” - 18, Ratnieki, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.4262 900 0507, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 



 15 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par nekustamā īpašuma “Ratnieki 5” - 18, Ratnieki, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 4262 900 0507, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

38. 
Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1 - 1, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900346, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1 - 1, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 
900346, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

39. 
Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

Ziņo Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste  
 
Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Rozenbergs 
balsojumā nepiedalās, lēmums “Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

40. 
Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030,  

“Kauliņi 1”, Meijermuiža, Cēsu nov., izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 
Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānotāja 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030, “Kauliņi 1”, 
Meijermuiža, Cēsu nov., izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” pieņemts un 
tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 
 
 

41. 
Par Līgatnes novada teritorijas plānojuma  

2012. - 2023.gadam grozījumu (1.0 redakcija) izstrādes apturēšanu 
Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānotāja 

 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, L.Medne 



 16 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par Līgatnes novada teritorijas plānojuma 2012. - 2023.gadam grozījumu (1.0 redakcija) 
izstrādes apturēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

42. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā  

Nr.235 “Par SIA „Adven Latvia” 2022.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu” 
Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr. 235 “Par SIA „Adven 
Latvia” 2022.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
22.06.2023. Domes sēdē 
 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 15.06.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


